
DIRECCION PROVINCIAL DE

VIVIENDA y URBANISMO

LICITACION PUBLICA Nº 14/14

Nota Aclaratoria - Licitación Pública Nº 14/14 “Construcción del Tendido de Cable Subterráneo de Media Tensión desde el Centro de
Distribución Roque Sáenz Peña hasta Avenida Italia y Maggi - Rafaela - Dpto. Castellanos.

La Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo aclara que la fecha correcta de venta del pliego es a partir del 27/10 (en el aviso
de publicación original se consignó que la fecha era 27/11).

De esta manera, aquellos interesados en adquirir un pliego pueden hacerlo desde el 27/10 y hasta un día antes al acto de apertura
de la licitación únicamente en la sede central de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo (San Martín 1407 - Santa Fe).

S/C 12137 Oct. 31 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

SERVICIO PUBLICO DE LA VIVIENDA Y EL HABITAT

Unidad Ejecutora Municipal

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2014.

Por sistema de Postcalificación Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica).

Objeto: Contratar la construcción de “Obras de Infraestructura Pública - Proyecto Villa Moreno”, ubicado en la ciudad de Rosario,
Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 1.806.007 (pesos Un Millón Ochocientos Seis Mil Siete). Valores al mes de Septiembre de 2014.

Financiamiento: Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID).

Plazo de Ejecución: 150 días corridos.

Adquisición de Pliegos: A partir del 03/11/2014 en la Unidad Ejecutora Municipal, Paraguay 153 de la ciudad de Rosario, Provincia
de Santa Fe.

Valor de Pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

Consultas: A partir del 03/11/2014 en la Unidad Ejecutora Municipal, de 8.00 a 12.30 hs. hasta el 26/11/2014.

Recepción de Ofertas: En la Unidad Ejecutora Municipal, Programa Mejoramiento de Barrios: Paraguay 153 de Rosario, hasta el
27/11/2014, a las 9.00 hs.

Acto de Apertura: En la Unidad Ejecutora Municipal, Programa Mejoramiento de Barrios: Paraguay 153, el día 27/11/2014, a las
10.00 hs., en presencia de los oferentes o sus representantes.

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo N° 2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el
BID:

Más información: www.promeba. gob.ar



Programa Mejoramiento de Barrios III

Préstamo BID Nº 2662/OC-AR

Municipalidad de Rosario

Servicio Público de la Vivienda y el Habitat.

Presidencia de la Nación

Argentina. Un País con Buena Gente.

$ 450 245415 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA N° 9/2014

Objeto: La contratación de cambio de techo salón Cervantes.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
17/11/2014.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 17/11/2014.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:30 hs. del 18/11/2014.

Valor del pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 150 245391 Oct. 1 Nov. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 8/2014

Objeto: La compra de un tractor usado modelo 1977 en adelante.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
17/11/2014.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 17/11/2014.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 18/11/2014.

Valor del pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 150 245393 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA



LICITACION PUBLICA Nº 15/14

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 15-14 para la venta de un lote ubicado sobre la calle Leandro N. Alem
S/N°, entre las Calles 1° de Mayo y 9 de Julio, lote L, N° de Plano 179076/13 y Lote Nº 2, Plano nº 127-985/89, Manzana N° 10. La
apertura de sobres se llevará a cabo el día 13 de noviembre del año 2014 a las 11.30 hs. en la Comuna de Arteaga. Para más
informar comunicarse al tel. 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 135 245439 Oct. 31 Nov. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 16/14

La Comuna de Arteaga informa que llama a LICITACION N° 16-14 para la venta de un lote ubicado sobre las calles Dr. Trosero,
Chacabuco y Ruta N° 92. La apertura de sobres se llevará a cabo el día 13 de noviembre del año 2014 a las 11.30 hs. en la Comuna
de Arteaga. Para más informar comunicarse al tel. 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 135 245440 Oct. 31 May. 4

__________________________________________

COMUNA DE FUENTES

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01-02/2014

ALUMBRADO PUBLICO - ADQUISICION MATERIALES

COMUNA DE FUENTES: Aperturas: 25 de Mayo 461

Lic. 01/2014

Apertura: 18/11/2014 -10:00 hs.

Monto de Garantía $ 5.700.

Plazo de entrega: 60 días corridos.

Valor del pliego: $ 300.

Sellado Provincial $ 108.

Informes: Tel/Fax: (03464) 493410/510

comfuen@dat1.net.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 66 245395 Oct. 31 Nov. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 02/2014

(1) UNA RETROEXCAVADORA CON PALA FRONTAL.



COMUNA DE FUENTES: Apertura 25 de Mayo 461.

Apertura: 18/11/2014 - 11:00 hs.

Garantía: $ 8.500.

Plazo de entrega: 60 días corridos.

Valor del pliego: $ 300.

Sellado Provincial: $ 108.

Informes: Tel/Fax: (03464) 493410/510

comfuen@dat1.net.ar.

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones - PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 66 245390 Oct. 31 Nov. 3

__________________________________________


